МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

с.п. Кахун

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100      Факс 70-3-46,   Тел. (8866-35) 70-3-46

Приказ «Об утверждении Положения об учете отдельных категорий

несовершеннолетних в МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун»

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от 01.03.2022года

№162  «О направлении методических рекомендаций и примерного положения об учете

отдельных категорий несовершеннолетних в образовательных организациях, в целях

повышения эффективности профилактики безнадзорности, правонарушений и

антиобщественных действий несовершеннолетних.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об учете отдельных категорий несовершеннолетних в МКОУ СОШ

№2 с.п. Кахун (Приложение1)

2.Положение об учете отдельных категорий несовершеннолетних  в МКОУ СОШ №2 с.п.

Кахун вступает в силу с 01.03.2022 года.

3.Заместителю директора по ВР Кардановой А.Ж. ознакомить классных руководителей 1-11

классов об учете отдельных категорий несовершеннолетних в МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун

4.Социальному педагогу Кошиевой А.М., педагогу-психологу Шибзуховой Т.А.,

руководителю М.О. Кардановой Т.Н. и классным руководителям осуществлять работу с

отдельными категориями несовершеннолетних в соответствии с Положением об учете

отдельных категорий несовершеннолетних в МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун

5.Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР Кардановой

А.Ж.

Директор школы                                                      Гетокова Р.Ю.